\1931/

Spielplan BILLAR__D SPORTVERBAND
OSTERREICH
11. Osterreich Grand Prix 5 — Kegel (OGP 5-Kegel)
Veranstalter Billard Sportverband Osterreich
Hutteldorferstrasse 2b (Wr. Stadthalle)
A-1150 Wien
Tel.: 0664 300 55 20 E-Mail: sportleitung@bsvoe.com
Ausrichter BSK Augarten
Engerthstrasse 150, Sportheim
1020 Wien
Termin 26.01.2019 (27.01.2018)
Turnierleitung Ingrid ENGLBRECHT Sportleitung AUG
Peter WEINGESL Sportleiter Matchbillard
Walter HUBER Schiedsrichterobmann
Spielsystem Siehe Turniersystem
Distanz 120, Timelimit 40 Sek.
Tisch /Tuch / Biille Gabriels/Simonis 300/Super Aramith Tournament
Turnierkleidung Klubdress
Preise Forderpreise
Nenngeld 30.-- €, letzter Termin fir Einzahlung = 26.01.2019

Fahrtkostenzuschuf, Diéiten

Keine

Billardgeld

keines

Nennschluss 16. Janner 2019

Spielplan

Tisch1-4

ab

10.00 Uhr

Es gelten die Anti-Doping Bestimmungen des Anti-Doping Bundesgesetzes 2007
(BGBI 193/2014 - ADBG), sowie der Anti-Doping-Regelungen der CEB und der UMB.

Die erzielten Ranglistenpunkte zdhlen fiir die 5 — Kegel Rangliste des BSVO.

Die Teilnehmer dieses Turniers sind mit der honorarfreien Veroffentlichung (iber ihre Person in Stream, Bild, Schrift und Ton

einverstanden.

Die Gruppenauslosung erfolgt am 18.01.2019 um 18.00 Uhr im BLZ.

Anderungen vorbehalten.
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70° 0\
Spielplan BILLARD SPORTVERBAND %
OSTERREICH

TURNIERSYSTEM 11. OGP 5 - Kegel

1) Teilnehmer
> 16 gemeldete Spielerinnen

2) Setzliste

Die ersten 8 werden gereiht nach der 5 — Kegel Rangliste in 8 Gruppen (Nr. 1-8).
Die restlichen Spielerinnen werden, der Rangliste folgend, ,,Blockweise” 9 - 16;

17 - 24 (25 — 32) zugelost.

In den Gruppen, ,round robin“, die beiden Gruppenersten steigen ins Achtel -/
Viertelfinale auf,

3) Spielsystem
a) Kein Satzsystem
b) Es wird auf keine Gewinnsatze gespielt
c) Die Distanz eines Spiels betragt 120 Punkte
d) Vor Beginn eines Spieles wird durch Bandenentscheid ermittelt welcher
Spieler beginnt, der Gewinner des Bandenentscheides bestimmt wer das
Spiel beginnt.

4) Reihung in den Gruppen
a) Nach Matchpunkten

b) NachS I (Verhaltnis)
c) Nach @

d) Direkte Begegnung
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Spielplan

BILLARD SPORTVERBAND
OSTERREICH

\1931/

5) KO - Spiele (Achtelfinale)

Al

G2

H1

F2

El

Cc2

B2

D1

C1

D2

F1

A2

E2

G1

H2

Bl

6) Punktewertung

1.Platz

2. Platz

3.+ 3. Platz

5.—8. Platz

9.-16. Platz

17.-24. Platz

26

18

12

8

5

3

7) Nenngeld, Billardgeld, Forderpreise

Nenngeld € 30.—-; (€ 8,00 Nenngeld an den BSVO)

Billardgeld ist im Nenngeld enthalten, 4/5 des restlichen Nenngeldes werden als
Forderpreise ausgeschuttet, Schliissel — fir die ersten 8 in % = 40, 20, 10 +10, 5+5+5+5;
Rest bleibt dem Ausrichter.

Peter Weingesl
(fur die Sportleitung BSVO)
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